
Długosiodło, dnia 13 sierpnia 2020 r.
RZ.271.6.2020

ZMIANA SIWZ

Zmiana do specyfikacji  istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na  rozbudowę  
i przebudowę budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 567420-N-2020
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 29.07.2020 r.
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  Zamówień  publicznych  zmieniam  treść
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w sposób jak niżej:

1. Dodaje  się  treść  zał.  7a,  7b,  7c  do  SIWZ  (Szczegółowa  specyfikacja  techniczna
wykonania i odbioru robót)  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
zmiany SIWZ.

2. Dodaje się treść zał.  8a,  8b, 8c do SIWZ (Dokumentacja techniczna) w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej zmiany SIWZ.

3. W SIWZ § 12 Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane
oraz język lub języki  w jakich muszą one być sporządzone zmienia się treść:

Było:
1. Ofertę  należy  umieścić  w  zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie
zawartości  bez  uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:

Nazwa (firma) Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Oferta do przetargu na zadanie:

„Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski”

NIE OTWIERAĆ PRZED 19 sierpnia 2020 r. godz. 10:15

2. Ofertę  należy  złożyć  w  Urzędzie  Gminy  Długosiodło,  ul.  T.  Kościuszki  2,  07  –  210
Długosiodło, I piętro, pokój nr 1, w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 19 sierpnia 2020 r.
do godz. 10:00.
3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:

- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składania ofert,
- złożenie oferty w innym niż określonym w §12 pkt 2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  §12  pkt  1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.
4. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art. 84 ust. 2 ustawy
Pzp.
5. Otwarcie  ofert  nastąpi  na  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Długosiodło  w  dniu  19



sierpnia 2020r. o godz. 10:15.
Zmieniono na:
1.  Ofertę  należy  umieścić  w  zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie
zawartości  bez  uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:

Nazwa (firma) Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Oferta do przetargu na zadanie:

„Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski”

NIE OTWIERAĆ PRZED 31 sierpnia 2020 r. godz. 10:15

2.  Ofertę  należy  złożyć  w  Urzędzie  Gminy Długosiodło,  ul.  T. Kościuszki  2,  07  –  210
Długosiodło, I piętro, pokój nr 1, w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 31 sierpnia 2020 r.
do godz. 10:00.
3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:

- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składania ofert,
- złożenie oferty w innym niż określonym w §12 pkt 2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  §12  pkt  1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.
4. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art. 84 ust. 2 ustawy
Pzp.
5. Otwarcie  ofert  nastąpi  na  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Długosiodło  w  dniu  31
sierpnia 2020r. o godz. 10:15.

                                                                                                                 Z up. WÓJTA
/-/ Ewa Alicja Karczewska

     Zastępca Wójta

                                                                                                                     

2


